

**Baldai Partners A/S  
Tulipanparken 30  
8700 Horsens  
CVR-nr.: 10 11 62 52**

---

**ÅRSRAPPORT MED KONCERN-  
REGNSKAB  
1. januar 2024 til 31. december 2024**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. juni 2025.

---

Bent-Åge Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning .....	3
Selskabsoplysninger .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	11
Resultatopgørelse .....	16
Balance .....	17
Egenkapitalopgørelse.....	19
Pengestrømsopgørelse .....	20
Noter .....	21

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Baldai Partners A/S Tulipanparken 30 8700 Horsens
	CVR-nr.: 10 11 62 52
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Horsens
<b>Bestyrelse</b>	Bent Roland Nielsen (Formand) Hans Hartvig Klejsgaard Hansen Morten Friis
<b>Direktion</b>	Bent-Aage Petersen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Grønlandsvej 5 8700 Horsens
<b>Revisor</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36C 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af møbelproduktion i Litauen og dermed beslægtede opgaver.

Produktionen sker gennem polstermøbelfabrikken Balticsofa UAB, Litauen.

### Usædvanlige forhold

Datterselskabet har i 2024 været ramt af "cyber fraud", hvor der har været et tab på T.EUR 352, som er omkostningsført som tab. Sagen er endnu ikke afsluttet og ledelsen forventer at en stor del af tabet vil blive leveret tilbage.

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen består af det 99,73% ejede datterselskab, polstermøbelfabrikken Balticsofa UAB i Litauen.

#### Balticsofa UAB

Omsætningen i Balticsofa UAB er faldet med 2% i 2024. Resultatet efter skat blev et overskud på ca. 62 T.EUR, sammenlignet med et overskud på ca. 1.135 T.EUR året før.

Ved udgangen af 2024 udgjorde egenkapitalen i selskabet ca. 8.497 T.EUR, og soliditetsprocenten var ca. 69%.

#### Moderselskabet

Moderselskabet har udover sit ejerskab i datterselskabet konsulentvirksomhed hovedsageligt i form af management bistand til datterselskabet.

#### Koncernen

Koncernresultatet inkl. kursregulering af egenkapitalen i datterselskabet blev et underskud på ca. 338 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er et underskud på 338 t.kr. ledelsen forventede et bedre resultat for 2024.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Den forventede udvikling

Der forventes et overskud i datterselskabet i 2025 i niveauet 600-700 T.EUR.

### Særlige risici

#### *Valutarisici*

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer. Størstedelen af selskabets transaktioner foregår dog i EUR. En mindre del af selskabets transaktioner foregår i DKK, kursudsvingene har i regnskabsåret dog være ubetydelige i forhold til EUR. I det selskabets transaktioner primært sker i EUR er det selskabets politik ikke at afdække kommercielle valutarisici. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

## Ledelsesberetning

---

### *Renterisici*

Koncernen er i et vist omfang udsat for renterisici idet en del af selskabets gæld er med variabel rente i forhold til Euribor. Selskabet anvender ingen finansielle instrumenter i forhold til afdækning af renterisiko.

### *Forretningsmæssige risici*

Koncernen er ikke eksponeret for særlige forretningsmæssige risici ud over, hvad der normalt forekommer inden for branchen.

### **Videnressourcer af særlig betydning for den fremtidige indtjening**

Koncernens politik er en fortsat udvikling af produkter og processer. Det er derfor afgørende, at koncernen også i fremtiden er i stand til at tiltrække og fastholde kompetente og motiverede medarbejdere.

### **Forskning og udvikling**

Koncernens datterselskab udvikler løbende produkterne og processerne. Der foretages ingen egentlig forskning.

### **Påvirkning af det eksterne miljø**

Koncernen opfylder lovgivningens krav på miljøområdet. Moderselskabets ledelse har i regnskabsåret sat ekstra fokus på koncernens miljøpåvirkning og identificeret flere områder, hvor miljøpåvirkningen kan reduceres yderligere.

## Ledelsesberetning

### 5 års hoved- og nøgletal (Hovedtal i tusinde kr.)

KONCERN	2024	2023	2022	2021	2020
Bruttoresultat	47.983	44.293	45.667	50.658	42.800
Resultat af primær drift	-107	1.277	4.502	11.438	23.327
Resultat af finansielle poster	67	-393	-241	-125	-219
Årets resultat	-135	636	3.843	9.498	19.571
Balancesum	81.038	95.549	96.320	94.751	85.268
Egenkapital	46.918	64.195	65.060	61.595	59.253
Investering i immaterielle anlægsakt.	357	239	4	137	0
Investering i materielle anlægsaktiver	2.170	890	3.558	1.389	1.655
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad, årets resultat <i>(Årets resultat i % af balancesummen)</i>	-0,17%	0,67%	3,99%	10,02%	22,95%
Egenkapitalens forrentning, årets resultat <i>(Årets resultat i % af egenkapital)</i>	-0,29%	0,99%	5,91%	15,42%	33,03%
Soliditetsgrad <i>(Egenkapitalen i % af balancesummen)</i>	57,89%	67,19%	67,55%	65,01%	69,49%

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle få punkter herfra.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2024

Noter	KONCERN		MODERSELSKAB	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>1 Bruttofortjeneste</b>	<b>47.982.955</b>	<b>44.293.374</b>	<b>253.033</b>	<b>259.100</b>
1 Distributionsomkostninger	-13.528.582	-12.891.241	-319.681	-375.117
1 Administrationsomkostninger	-33.073.206	-31.531.086	-316.920	-162.344
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>1.381.167</b>	<b>-128.953</b>	<b>-383.568</b>	<b>-278.361</b>
Andre driftsindtægter	1.138.928	1.405.999	0	0
2 Andre driftsomkostninger	-2.627.298	0	0	0
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-107.203</b>	<b>1.277.046</b>	<b>-383.568</b>	<b>-278.361</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	264.884	695.915
Andre finansielle indtægter	422.375	28.128	34.134	28.083
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	0
Andre finansielle omkostninger	-354.976	-420.637	-253.769	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.804</b>	<b>884.537</b>	<b>-338.319</b>	<b>445.626</b>
3 Skat af årets resultat	-94.995	-248.586	0	0
<b>4 Årets resultat</b>	<b>-134.799</b>	<b>635.951</b>	<b>-338.319</b>	<b>445.626</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Noter	KONCERN		MODERSELSKAB	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>AKTIVER</b>				
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>				
Software	433.941	242.905	0	0
Andre immaterielle anlægsaktiver	0	0	0	0
	<b>433.941</b>	<b>242.905</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>				
Grunde og bygninger	645.462	1.103.745	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	2.993.907	2.229.379	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.125.244	1.801.224	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0	0	0
	<b>4.764.613</b>	<b>5.134.348</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				
7 Kapitalandele i dattervirksomhed	0	0	63.208.806	49.356.291
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>63.208.806</b>	<b>49.356.291</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>5.198.554</b>	<b>5.377.253</b>	<b>63.208.806</b>	<b>49.356.291</b>
<b>Varebeholdninger</b>				
Råvarer og hjælpematerialer	25.061.362	27.011.359	0	0
Varer under fremstilling	4.885.584	4.951.304	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	7.053.796	5.997.855	0	0
Forudbetalinger for varer	1.345.225	2.915.664	0	0
	<b>38.345.967</b>	<b>40.876.182</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender</b>				
Tilgodehavender fra salg og ydelser	20.635.773	22.335.030	30.537	0
8 Udskudt skatteaktiv	1.319.047	1.336.163	0	0
Andre tilgodehavender	5.317.978	4.831.044	34.331	26.525
9 Periodeafgrænsningsposter	561.387	764.891	0	0
	<b>27.834.185</b>	<b>29.267.128</b>	<b>64.868</b>	<b>26.525</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.659.504</b>	<b>20.028.683</b>	<b>360.241</b>	<b>1.420.267</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>75.839.656</b>	<b>90.171.993</b>	<b>425.109</b>	<b>1.446.792</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>81.038.210</b>	<b>95.549.246</b>	<b>63.633.915</b>	<b>50.803.083</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Noter	KONCERN		MODERSELSKAB	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>PASSIVER</b>				
<b>EGENKAPITAL</b>				
Virksomhedskapital	11.650.000	11.650.000	11.650.000	11.650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	35.094.183	38.068.848
Reserve for egne kapitalandele	151.237	151.093	0	0
Øvrige lovpligtige reserver	2.429.767	1.161.057	0	0
Reserve for valutakursregulering	194.547	137.332	0	0
Overført overskud	32.318.632	37.597.320	0	977.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
<b>Aktionærer i Baldai Partners A/S' andel af egenkapital</b>	<b>46.744.183</b>	<b>50.696.802</b>	<b>46.744.183</b>	<b>50.696.802</b>
Minoritetsinteresser	173.539	13.498.368	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>46.917.722</b>	<b>64.195.170</b>	<b>46.744.183</b>	<b>50.696.802</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>				
10 Andre hensatte forpligtelser	1.119.366	1.219.145	0	0
	<b>1.119.366</b>	<b>1.219.145</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>				
11 Gæld til kreditinstitutioner	458.059	968.504	0	0
11 Anden gæld	131.751	0	0	0
	<b>589.810</b>	<b>968.504</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>				
11 Kortfristet del af langfristet gæld	379.610	374.680	0	0
Leverandører af varer og ydelser	12.561.974	15.081.628	60.334	61.471
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	11.316.159	0
Mellemregning selskabsdeltagere og ledelse	4.508.759	2.651	4.508.759	2.651
Anden gæld	14.960.969	13.707.468	1.004.479	42.159
	<b>32.411.312</b>	<b>29.166.427</b>	<b>16.889.731</b>	<b>106.281</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>33.001.122</b>	<b>30.134.931</b>	<b>16.889.731</b>	<b>106.281</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>81.038.210</b>	<b>95.549.246</b>	<b>63.633.914</b>	<b>50.803.083</b>
12 Betydningsfulde hændelser				
13 Ejerforhold				
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
15 Eventualforpligtelser				
16 Nærtstående parter				

## Egenkapitaloppgørelse pr. 31. december 2024

### Egenkapitaloppgørelse

KONCERN	1. januar 2024	Årets be- vægelser	31. december 2024
Reserve for egne kapitalandele	151.237	0	151.237
Lovpligtige reserver	1.162.164	1.267.603	2.429.767
Reserve for valutakursreguleringer	137332	57.215	194.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0
Køb af minoritetsandele	0	-3.672.766	-3.672.766
Årets resultat	37.597.320	-1.605.922	35.991.398
<b>31. december</b>	<b>39.048.053</b>	<b>-3.953.870</b>	<b>35.094.183</b>
<b>Selskabskapital</b>			<b>11.650.000</b>
<b>Aktionærer i Baldai Partners A/S' andel af egenkapital</b>			<b>46.744.183</b>
Minoritetsinteresser			173.539
<b>Egenkapital i alt</b>			<b>46.917.722</b>

Selskabskapitalen består af 11.650.000 aktier a kr. 1. Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>Minoritetsinteresser</b>		
Minoritetsinteresser, primo	13.511.225	13.547.920
Årets resultat	203.520	0
Ændring af minoritetsandele	-13.529.164	0
Udbytte	0	-240.082
Valutakursregulering	-12.042	205
	<b>173.539</b>	<b>13.308.043</b>

	1. januar 2024	Årets be- vægelser	Overført negativt resultat	31. december 2024
<b>MODERSELSKAB</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	38.766.432	323.351	-3.995.600	35.094.183
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	0	0
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Køb af minoritetsandele	0	-3.672.766	3.672.766	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
Overført resultat	280.370	-603.204	322.834	0
<b>31. december</b>	<b>39.046.802</b>	<b>-3.952.619</b>	<b>0</b>	<b>35.094.183</b>
<b>Selskabskapital</b>				<b>11.650.000</b>
<b>Egenkapital i alt</b>				<b>46.744.183</b>

Selskabskapitalen består af 11.650.000 aktier a kr. 1. Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.

## Pengestrømsopgørelse pr. 31. december 2024

	<b>KONCERN</b>	
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Resultat før skat	-39.804	884.537
Tilbageførsel af finansielle poster	-67.399	392.509
Hensættelser	-99.779	-1.629.035
Valutakurstab mv.	-12.226	206
Afskrivninger	2.617.407	2.406.601
<b>Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital</b>	<b>2.398.199</b>	<b>2.054.818</b>
Ændring i tilgodehavender	1.432.943	-1.406.439
Ændring i varebeholdninger	2.530.215	15.670.242
Ændring i leverandørgæld m.v.	3.239.955	2.093.430
<b>Ændring i arbejdskapital</b>	<b>7.203.113</b>	<b>16.357.233</b>
<b>Pengestrømme fra primær drift</b>	<b>9.601.312</b>	<b>18.412.051</b>
Renteindbetalinger og lignende	422.375	28.128
Renteudbetalinger og lignende	-354.976	-420.637
<b>Finansielle poster m.v.</b>	<b>67.399</b>	<b>-392.509</b>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift før ekstraordinære poster og skat</b>	<b>9.668.711</b>	<b>18.019.542</b>
Betalt selskabsskat	-76.615	-91.653
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>9.592.096</b>	<b>17.927.889</b>
Køb af immaterielle aktiver	-357.468	-239.313
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.170.495	-890.041
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	8
Salg af materielle anlægsaktiver	94.384	563.670
Kursregulering	-4.890	0
Ændringer i forbindelse med fusion	0	44.106
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-2.438.469</b>	<b>-521.570</b>
Ændring prioritetsgæld	-378.694	-370.118
Ændring kortfristet del af langfristet gæld	4.930	-506
Reserver for valutakursregulering	57.215	137.332
Køb af minoritetsinteresser under egenkapital	-3.672.766	0
Afgang minoritetsinteresser	-13.529.164	0
Øvrig kursreguleringer i egenkapital	-4.327	-1.400
Udloddet udbytte	0	-1.400.000
Udloddet udbytte minoritet	0	-240.082
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-17.522.806</b>	<b>-1.874.774</b>
Ændring i likvider	-10.369.179	15.531.545
Likvider 1. januar	20.028.683	4.497.138
<b>Likvider 31. december</b>	<b>9.659.504</b>	<b>20.028.683</b>

Noter kr.	KONCERN		MODERSELSKAB	
	2024	2023	2024	2023
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	69.899.969	68.457.603	265.000	305.000
Pension	0	0	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.208.578	1.180.252	0	0
	<b>71.108.547</b>	<b>69.637.855</b>	<b>265.000</b>	<b>305.000</b>
Vederlag til direktionen	1.274.691	1.252.532	120.000	120.000
Vederlag til bestyrelse	145.000	185.000	145.000	185.000
Gager og lønninger	69.688.856	68.200.323	0	0
	<b>71.108.547</b>	<b>69.637.855</b>	<b>265.000</b>	<b>305.000</b>
Gns. antal ansatte	<b>420</b>	<b>442</b>		

## 2 Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	KONCERN		MODERSELSKAB	
	2024	2023	2024	2023
Indgår i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger				
Tab i forbindelse med svindelsag	2.627.298	0	0	0
	<b>2.627.298</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Aktuel skat	76.615	107.949	0	0
Regulering tidligere års skat	0	-16.296	0	0
Årets ændring i udskudt skat	18.380	156.933	0	0
	<b>94.995</b>	<b>248.586</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4 Resultatdisponering

**Koncernens resultat fordeler sig således:**

Aktionær i Baldai Partners A/S	-338.319	445.626
Lovpligtige reserver	-1.267.603	0
Minoritetsinteresser	203.520	190.325
Resultatdisponering i alt	<b>-1.402.402</b>	<b>635.951</b>

Noter kr.	KONCERN		MODERSELSKAB	
	Software	Andre immaterielle anlægsaktiver	Software	Andre immaterielle anlægsaktiver
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. januar	1.648.086	169.156	0	0
Årets tilgang	357.468	0	0	0
Årets afgang	0	0	0	0
Kostpris 31. december	<u>2.005.554</u>	<u>169.156</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	1.404.949	169.156	0	0
Årets afskrivninger	166.671	0	0	0
Årets afgang	0	0	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>1.571.620</u>	<u>169.156</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. dec.</b>	<b><u>433.934</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Anlæg under opførelse</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Anlæg under opførelse</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. januar	4.070.064	0	0	0
Årets tilgang	37.726	0	0	0
Årets afgang	0	0	0	0
Kostpris 31. december	<u>4.107.790</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	2.965.268	0	0	0
Årets afskrivninger	497.060	0	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>3.462.328</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. dec.</b>	<b><u>645.462</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Heraf udgør leasede aktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	15.791.768	8.124.537	0	0
Årets tilgang	1.888.484	244.285	0	0
Årets afgang	-94.384	0	0	0
Kostpris 31. december	<u>17.585.868</u>	<u>8.368.822</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	13.560.266	6.321.597	0	0
Årets afskrivninger	1.126.050	921.981	0	0
Årets afgang	-94.355	0	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>14.591.961</u>	<u>7.243.578</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. dec.</b>	<b><u>2.993.907</u></b>	<b><u>1.125.244</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Heraf udgør leasede aktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Noter kr.	KONCERN	MODERSELSKAB
<b>7 Kapitalandele</b>	<b>Datter- virksomhed</b>	<b>Datter- virksomhed</b>
Kostpris 1. januar	0	10.589.857
Tilgang i årets løb	0	13.529.164
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>24.119.021</u>
Opskrivning (værdiregulering) 1. januar	0	38.766.434
Årets afgang	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	58.475
Årets resultatandel	0	264.884
Udbytte modtaget	0	0
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>39.089.793</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. dec.</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>63.208.814</b></u>

#### Dattervirksomhed

Balticsofa UAB  
Hjemsted: Litauen  
Moterselskabets ejerandel: 99,73 pct.  
Egenkapital: 63.384 t.kr.  
Resultat: 468 t.kr.

	2024	2023	2024	2023
<b>8 Udskudt skat</b>				
Udskudt skatteaktiv primo	1.337.427	1.493.096	0	0
Hensat i årets løb over resultatopgørelsen	-18.380	-156.933	0	0
	<u><b>1.319.047</b></u>	<u><b>1.336.163</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Udskudt skatteaktiv kan primært henføres til anlægsaktiver, varelager, hensættelser, feriepengeforpligtelse og fremførselsberettiget underskud.

#### 9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer, drift af biler mv.

#### 10 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører hensættelser til garantireparationer og reklamationssager.

Noter kr.	KONCERN		MODERSELSKAB	
	2024	2023	2024	2023
<b>11 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
<b>Kreditinstitutter</b>				
1-5 år	458.059	968.504		
> 5 år	0	0	0	0
	<b>458.059</b>	<b>968.504</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anden gæld</b>				
1-5 år	131.751	0		
> 5 år	0	0	0	0
	<b>131.751</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Langfristet gældsforpligtelser i alt	<b>589.810</b>	<b>968.504</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 12 Betydningsfulde hændelser

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## 13 Ejerforhold i moderselskabet

Aktionærer, der ejer minimum 5 pct. af stemmerettighederne eller minimum 5 pct. af aktiekapitalen:

HBPB Invest ApS  
Tulipanparken 30  
8700 Horsens

Morten Friis Holding I ApS  
Egevej 24, 8783 Hornsyld  
8783 Hornsyld

Roland Nielsen Invest ApS  
Lovnkærgaardvej 25  
9560 Visborg

## 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for koncernens bankforbindelser:

Til sikkerhed for lån i AB Swedbank er der givet pant i varebeholdningens råvarer og hjælpematerialer. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 3.359 t.euro pr. den 31. december 2024.

## 15 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale.

### Operationelle leasingforpligtelser

Koncernens selskaber har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 924 t.euro. Leasingkontrakterne har en samlet nominel restleasingydelse pr. 31. december 2024 på 4.354 t.euro.

## Noter

kr.

### 16 Nærtstående parter

HBPB Invest ApS  
Tulipanparken 30  
8700 Horsens

Morten Friis Holding I ApS  
Egevej 24, 8783 Hornsyld  
8783 Hornsyld

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Bent Aage Petersen

Navn returneret af MitId: Bent Aage Petersen  
Dirigent og Direktør  
ID: 6236371d-f7ad-430e-aec7-6472420aedcd  
IP-adresse: 217.74.153.135:32467  
Dato for underskrift: 26-06-2025 09:13:11 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Bent Roland Nielsen

Navn returneret af MitId: Bent Roland Nielsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 86ec9d42-3939-4f6c-913c-89fd51fef9c4  
IP-adresse: 86.52.118.37:58596  
Dato for underskrift: 26-06-2025 17:11:49 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Hans Hartvig Klejsgaard Hansen

Navn returneret af MitId: Hans Hartvig Klejsgaard Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a4b49b52-163e-4933-9577-46eebe2c75f1  
IP-adresse: 80.209.107.235:21602  
Dato for underskrift: 30-06-2025 09:52:06 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Morten Friis

Navn returneret af MitId: Morten Friis  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 82ce1152-7802-493e-9772-f674b1edfae3  
IP-adresse: 2.104.41.104:11474  
Dato for underskrift: 30-06-2025 11:19:51 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Christian Lind Andreasen

Navn returneret af MitId: Christian Lind Andreasen  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
ID: 1828981e-41e8-4c9b-b8d3-3871284c5d36  
IP-adresse: 80.209.49.6:60244  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 13:10:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 2bbbd5Rmtgs252661340